


Nl)RYSHlMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht udrvshlmet (shtesa dhe pakésime) né: llﬂ]m, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér permdhen nga deklarimi i méparshém den ne 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesané

Nr. Pe_rs-hkrlml i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale %

Nuk ka ndryshime nga deklarimi 1 pasurise se luajteshme
nga ato te deklaruara per vitin 2014

Ky objekt eshte ne proces
legalizimi, gjate vitit 2014 nuk u
arrit perfundimi i legalizimit.

Marreveshje Private Nt Xep., Nr. ) Kol.,

dt. 04 06. 2013 pale e pare Kirjald Hajdaraj dhe pale e dyte
Pala e part, disponon truallin 890 m2, Zyra

Kadastral e- dhe pala e dyte perfundon objektin 10

katesh. Objekti 10 katesh 1 pa legalizuar. Ne pritje te

legalizimit. (Bashkepronesia 50% me 50%). Te dhenat e

tjera ne vitin 2014.....

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré € veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén ¢ aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedh&se. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn¢ brenda dhe jasht¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit ﬁ'hanei_az, shumén totale né lek€ apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té¢ mbetur pa shlver
deri né 31 Dhjetor &
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Kredi (vipi) e marre ne Nentor te vitit 2000, nga ish
Banka e Kursimeve. aktualisht Raiffeisen Bank.,
per rikonstruksion shtepie, ne shumen 2.500.000
(dymilion ¢ peseqindmije) leke. Kest mujor 17.264
(shtatembedhjetemije e dyqind e gjashtedhjete ¢
kater) leke.

Shlyer me gjithe interes
240.000 (dyqind e dyzete
mije) leke te reja.

Mbetur 160.000
(njeqinde e gjashtedhje
mije) leke te reja.

Kredi e marre me daten 27.10.2007, prane Alfa Bank, Tirane,
ne shumen 19.000.000 (nentembedhjetemilion) leke, per
arsye rikonstruksioni te nje ambienti te marre me qgera nga
djali im | rreth 280 m2, prane Qytetit Studenti
Tirane. Kestet e kredise i shlyven djali nga te ardhurat e lokalit
Bar-Kafe,

Shilyer 01.01.2014 me gjithe
interes e principal 72.000.00
shtatedhjete e dy mije ) leke

Mbetur 31.12.2014 me
interes dhe principial
15.115.193.62.
pesembedhjetemilion, e
njegin e
pesembedhjetemije e
njegind e nentedhje e tre
e gjashtedhjete e dy)
leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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